
Báró Eötvös Loránd (1848-1919) 

  
 

MEGHÍVÓ 
az Eötvös Loránd halálának 100. évfordulója alkalmából rendezendő 

tudományos ülésszakra 
 
Helyszín:    Magyar Tudományos Akadémia (V. Budapest, Széchenyi István tér 9.) 
Időpont:    2019. január 14., hétfő  

 
Megnyitó (Tudós Kávézó, I. emelet) 
10:00-10:05  
 
 
10:05-10:10 

Köszöntő 
Szarka László és Kroó Norbert, Eötvös 100 Koordinációs Testület, 
Réthelyi Miklós, az UNESCO Magyar Nemzeti Bizottság elnöke 
Az Eötvös Loránd-tablókiállítás megnyitása 
Monok István, az MTA KIK főigazgatója 

 
Előadóülés (Nagyterem, II. emelet) 
10:30-10:35  
 
10:35-11:00 
  
11:00-11:20  
 
11:20-11:40 
 
11:40-12:00 
 
12:00-12:20 
  
12:20-12:40 
 
12:40-13:00  
 

A vendégek köszöntése 
Sólyom Jenő, az ELFT elnöke 
Köszöntő 
Borhy László, az ELTE rektora és Lovász László, az MTA elnöke 
Eötvös Loránd, a fizikus 
Cserti József, ELTE TTK 
Eötvös Loránd, a geofizikus 
Bodoky Tamás, MGE 
Eötvös Loránd, az MTA-elnök 
Molnár Andrea, MTA KIK 
Eötvös Loránd, a rektor 
Borsodi Csaba, ELTE BTK 
Eötvös Loránd, a miniszter 
Cieger András, MTA BTK 
Eötvös Loránd, a sportember 
Kis Domokos Dániel, OSZK 
 

Fogadás (Tudós Kávézó, Koncertterem, Bolyai-terem) 
13:00-14:00   Állófogadás 
  
Délutáni program (Nagyterem) 
14:00-14:30 
 
14:30-16:00 

Eötvös Loránd digitalizált sztereodiáinak bemutatása 
Regály Zsolt, MTA CSFK 
Kötetlen beszélgetés az Eötvös Loránd centenáriumi évről  

 

 

 


